
                         

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Hyvä vastaanottaja, 

tervetuloa Piilijoen, Sääksjärven ja Kauvatsanjoen alueiden 
vesienhallintahankkeen loppuseminaariin sekä tämän jälkeen 
keskustelemaan alueen vesienhallinnan ja vesistökunnostusten 
jatkotoimista torstaina 24.4.2025 klo 14.00–17.00 Kauvatsan Seuratalolle, os. 
Yttiläntie 352, Kauvatsa. Klo 14 alkaen kahvitarjoilu, jonka järjestää meille 
ystävällisesti Kauvatsan Maatalousnaiset.  

Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry (KVVY Yhdistys) on vuodesta 
2023 alkaen toteuttanut Piilijoen, Sääksjärven ja Kauvatsanjoen alueilla 
vesienhallintahanketta. Hanke päättyy 15.6.2025 ja nyt on aika käydä läpi, mitä 
kaikkea on saatu aikaan. Hanketta on toteutettu kahden toisiaan tukevan osion 
kautta: Piilijoen ja Kauvatsanjoen alueiden vesienhallintaongelmiin 
pureutuminen ratkaisukeskeisesti sekä valuma-alueella tehtävien 
vesienhallintatoimien suunnittelu ja toteutus. 

Loppuseminaarin ohjelma 

14.15 Piilijoen, Sääksjärven ja Kauvatsanjoen alueen hankkeen tuloksien 
esittely, Hanna Arola, KVVY Yhdistys 

14.40 Hankkeen merkitys paikallisen maanomistajan näkökulmasta, Jussi-
Pekka Juvela, MTK-Kauvatsa 

15.05 Ojitusyhteisöt hereille – näin aktivoidaan maatalousympäristön 
avaintoimija, Janne Pulkka, KVVY Yhdistys 



                         

   

  

 

 

 

 

 

Kahvin ja kahvileivän santsauksen jälkeen jatkamme keskustelua vapaammin Piilijoen, 
Sääksjärven ja Kauvatsanjoen hankkeen jatkosta. Lisäksi esittelyssä Joutsijoen 
kalataloudellinen kunnostussuunnitelma, joka on lähtemässä luvitukseen todennäköisesti 
vuoden 2025 aikana. Varsinais-Suomen ELY-keskuksen edustajat Satavesi-ohjelman puolesta 
alustavat keskusteluja.  

 

Alustukset ja keskustelu alueen jatkotoimenpiteistä 

15.40 Joutsijoen kalataloudellisen kunnostussuunnitelman esittely, Leena 
Rannikko, Varsinais-Suomen ELY-keskus 

16.15 Piilijoen, Sääksjärven ja Kauvatsanjoen hankkeen jatko, Anna Soirinsuo, 
Varsinais-Suomen ELY-keskus 

 

Sataveden Kokemäenjoki-ryhmän puheenjohtaja Kari Ylikoski juontaa tilaisuuden. 

Ilmoittautumiset tarjoilujen riittävyyden takaamiseksi Webropol-linkin kautta: 
https://link.webropolsurveys.com/S/060494C67DF539DA 

Tilaisuuteen voi osallistua tarvittaessa myös Teams-etäyhteydellä, mikäli ei pääse 
paikan päälle. Linkin saa ilmoittautumisen vahvistusviestissä. 

Lämpimästi tervetuloa! 

https://link.webropolsurveys.com/S/060494C67DF539DA

